   ZARZĄDZENIE Nr 12/2013
Burmistrza Miasta Szczyrk

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie:   zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013.

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013.

Zarządza się co następuje:

§1.  
Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody – 22 757 463 zł.
Wydatki – 19 985 718 zł.
§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 12/2013
z dnia 25 marca 2013r. 

w sprawie: dokonania zmian 

budżetu Gminy Szczyrk na 2013 r.
W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013 dokonuje się następujących zmian:
	Dział
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	3.
	4.

	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ


	800 000
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dochody majątkowe
	800 000
	

	750
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

	
	1 461

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami
Dochody bieżące
	
	1 461

	  
	R A Z E M:
	800 000
	1 461


Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  798 539 zł.

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 
	Dział
	Rozdział
	                           Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	                               3.
	4.
	5.

	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ


	800 000
	

	
	60078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym:
wydatki majątkowe

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne
	800 000

800 000

800 000
	

	750
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA


	479
	1 940

	
	75011
	Urzędy wojewódzkie

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
	479

479
479

479
	1 940
1 940
1 940
1 940

	801
	
	OSWIATA I WYCHOWANIE


	39 871
	39 871

	
	80101
	Szkoły podstawowe

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	15 000
15 000

15 000

15 000
	39 871
39 871

39 871

39 871

	
	80195
	Pozostała działalność
w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	24 871
24 871
24 871
5 162
19 709
	

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA

	23 500
	23 500

	
	85212
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych
z tego dotacje na zadania bieżące
	23 500
23 500
500
23 000

500
	23 500
23 500

500

500
23 000

	926
	
	KULTURA FIZYCZNA


	11
	11

	
	92605
	Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych
	11

11

11
	11

11
11

11

	
	
	RAZEM
	863 861
	65 322


Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 798 539 zł
